
UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

AREA 
FORMAZION
E E RICERCA

Servizi 
Integrati per 
gli Studenti

Oggetto: Bando  “Premio  di  laurea  Professor  Giovanni 
Ragnotti - anno 2022” e nomina della commissione 
giudicatrice.

IL RETTORE 

- Richiamato  il  Regolamento  d’Ateneo  per  l’istituzione  e  il 
conferimento di premi di studio e di laurea;

- Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 
in data 20/12/2001, con la quale è stato accettato il lascito di € 
51.645,69  della  Sig.ra  Laura  Ragnotti  Iachello  finalizzato 
all’istituzione  di  un  premio  di  laurea  annuo  intitolato  al 
Professor Giovanni Ragnotti, utilizzando gli interessi annuali sul 
capitale;

- Richiamato la delibera n. 20/22 del Consiglio della Scuola di 
Medicina del 10/05/2022, con il quale si propone l’emanazione 
del bando e la nomina dei docenti prof.ssa Daniela Negrini, prof. 
Andrea Selenito Imperatori, prof. Andrea Maria Maresca, sig.ra 
Laura Ragnotti, componenti della Commissione Giudicatrice per 
il  conferimento  del  Premio  di  laurea  “Professor  Giovanni 
Ragnotti” - anno 2022;

- Accertata che l’ammontare del premio è di € 2.388,00; 
- Considerato opportuno pubblicare il bando di concorso per il 

conferimento del Premio di laurea “Professor Giovanni Ragnotti” 
anno 2022;

DECRETA

1. di indire il  concorso per il  conferimento del premio di  laurea 
“Professor Giovanni Ragnotti” - anno 2022, con il bando allegato 
al presente Decreto;

2. di  nominare  i  docenti  prof.ssa  Daniela  Negrini  (presidente), 
prof. Andrea Selenito Imperatori, prof. Andrea Maria Maresca, 
sig.ra  Laura  Ragnotti,  componenti  della  Commissione 
Giudicatrice per il conferimento del Premio di laurea “Professor 
Giovanni Ragnotti” - anno 2022;

3. di  imputare  la  spesa sulla  voce  COAN  CA.04.46.08.01.02  - 
Premio di studio di laurea Ragnotti e UA.00.99.A7.11.01 - Ufficio 
Diritto allo Studio e servizi studenti del budget 2022;

Via Ravasi, 2 – 21100 Varese (VA) – Italia
Tel. +39 0332 21 9334 – Fax +39 0332 219348
Email: dirittoallostudio  @uninsubria.it   – PEC: 
ateneo@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 
Chiaramente Insubria!

Piano I
Uff. 1.020

Orari al pubblico
Lunedì, Martedì,  

Giovedì, Venerdì: 10.00 – 
12.00

Mercoledì: 14.00 – 16.00

Rep. N.__

Anno 2022_

Tit.  V

Cl.  5

Fasc. 5

N. Allegati  1

Rif. ___

cc/VC

http://www.uninsubria.it/
mailto:@uninsubria.it
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html


UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

AREA DIDATTICA E 
RICERCA

Servizio Didattica
Ufficio Diritto allo studio e 

servizi agli Studenti

4. di  incaricare  l’Ufficio  Servizi  integrati  per  gli  studenti 
all’esecuzione del presente provvedimento, che sarà registrato 
nel repertorio generale dei decreti.

Varese,
Il Rettore

         Prof. Angelo 
Tagliabue

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): dott. Vito 
Cannone 
Tel. +39 031 238 3231 – fax +39 031 238 3228 - vito.cannone@uninsubria.it

AREA DIDATTICA E RICERCA

2

mailto:vito.cannone@uninsubria.it

		2022-07-29T09:51:34+0200
	IT
	Angelo Tagliabue




